*Verse 24.* —“ clean provender.” —“ well-fermented maslin.” Bishop Lowth. Certainly right.

*Verse 25.* —“ when the towers fall.” —“ when the mighty fall.” Bishop Lowth.

*Verse 27.* —“ and the burden thereof is heavy ;” —“ and the rising flame is violent.”

*Verse 28.* —“ to sift the nations with the sieve of vanity ; and there shall he” — For להנפה גוים, read, with Houbigant and Bishop Lowth, להניף הגוים.

—“ to toss the nations with the van of perdition.” Bishop Lowth, after Kimchi. But after all, Parkhurst’s is probably the true interpretation : —“ to stretch [the hand] over the nations with a stretching of destruction.”

*Verse 29.* —“ as when one goeth with a pipe,” &c. —“ Nimirum traditio est ubi primitiæ ex lege solenniter deferendæ essent Hierosolymam, unius tractus qui erant incolæ in primariam aliquam ejus regionis urbem convenisse, et ne polluerentur plateis pernoctasse ; primarium vero cætûs virum, chori ductorem, eos excitando his ferè usum verbis, quæ ad hæc nostra proximè accedunt : ‘ Surgite, ac eamus

'Tſionem, ad Dominum Deum nostrum.' Processisse autem hoc ordine, ut ante chorum iret taurus, cornibus auratis, et oleæ ramo coronatus: tum quoque tibicen, tibiâ ludens. Procedentes autem, et Hierosolymæ appropinquantes, sæpius repetiis e verba poëtæ sacri, ' Lætus eram, cum dicerent, eamus domum Domini.' Inde vero a populo Hierosolymi tunc faustis acclamationibus, et à sacerdotibus honestè esse receptos, primitiasque, quas in vasis aut corbibus afferebant, solenniter Deo consecrasse, recitatâ confessione secundum formulam à Mose præscriptam." Vitringa ad locum, vol. ii, p. 191, c. 1.

*Verse 31.* —“ the Assyrian”— The Assyrian being at this time the most powerful foe, and the terror of God's people, stands as the type of the head of the irreligious faction. Such was the opinion of Vitringa, notwithstanding that he conceived that all the latter part of this chapter, from the 27th verse to the end, had its first and proximate completion in the judgment executed upon Sennacherib. After a diffuse exposition of the prophecy, as applied to that object, he proceeds thus: —“ Et hæc quidem prima et literalis est expositio hujus pericopæ; sed quæ altiora et sublimiora involvit. Primo enim vates respici hic vult Assyrium ut typum et figuram om-

nium hostium et persecutorum populi Dei, qui, suis singuli temporibus, per totum tractum sæculorum mundi, à Deo, qualibuscunque suis judiciis prostrati, delerentur atque excinderentur, usque quæ ‘ Omnis iniquitas os suum clauderet.’ Deinde Ignem in terris a Deo accensum (intellige judicia omnia in quibus est manifestatio iræ Dei ex cœlo) vult spectari ut figuram ignis infernalis, quo æternum cruciandi sunt impenitentis omnes ecclesiæ persecutores, qui dicitur ἡτοιμασμενος ‘paratus (phrasi ex hoc loco sumptâ) diabolo et angelis ejus.’—Quicquid igitur Chaldæi, Syri, Romani,—quicquid Tartari, Choresmini, Turci, oppugnantes ecclesiam, huc usque singularibus Dei judiciis et casibus experti sunt—quicquid etiam ad consummationem operis Dei hostes ejus in posterum experientur, se in hoc speculo conspiciendum offert.” Vitringa, vol. ii, p. 195, c. 2.